

Бр. У1/1687  
 12 МАР 2021  
 20 год.

4600003123

152-2

НАРУЧИЛАЦ: НОВИ БЕОГРАД ИЗВОЂАЧ РАДОВА

<b>ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ</b> <b>БЕОГРАДСКЕ ЕЛЕКТРАНЕ</b> 11070 Нови Београд, ул. Савски насип бр. 11 Матични број: 07020210 Шифра делатности: 3530 Банка: Вапка Инеса Број жиро рачуна: 160-6791-73 ПИБ: 100139344	Назив: <b>ТЕРМИНГ</b> д.о.о. Адреса: Равничарска бр.2 11000 Београд Матични број: 07436220 Шифра делатности: Банка: Erste Bank A.D. - Novi Sad Број жиро рачуна: <b>340-11006002-45</b> ПИБ: 101732244
---	---

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама ( Сл.гласник РС бр. 124/12, 14/2015, 68/2015) и Оквирног споразума бр. VI-6560 од 17.11.2020. (заводни број Наручиоца) и бр.015 од 18.11.2020.г. (заводни бр.Извођача радова 7), закљученог на основу јавне набавке број 115 ППР-ОС/20, издаје се

**НАРУЧБЕНИЦА Број: 115-28 ППР-ОС/20**

За набавку следећих радова: **Машински радови на одржавању тогловода на ДП Бождовац -грејно подручје Миљаковац, у улици Релјковићева бр.15;**

1.1  
**БЕШАВНЕ И ШАВНЕ ЦЕВИ**

Бешавне и шавне цеви

Рб.	Димензије	Кол.чина	kg	Монтажа		Демонтажа		Испорука и Монтажа		Монтажа, демонтажа и испорука и Монтажа Укупно
				јед. цена	укупно	јед. цена	укупно	јед. цена	укупно	
10	Ø 88,9/3,2	137		0,00	21.235,00	155,00	21.235,00	645,00	88.365,00	109.600,00
				УКУПНО ПОД 1.1	0,00	21.235,00			88.365,00	109.600,00

1.4 ИЗРАДА НЕПОКРЕТНИХ, ПОКРЕТНИХ И ВОДЕЊИХ ОСПОНАЦА

Рб.	Димензије	Л профил	Монтажа		Демонтажа		Испорука и Монтажа		Монтажа, демонтажа и испорука и Монтажа
			јед. цена	укупно	јед. цена	укупно	јед. цена	укупно	
3			0,00	0,00	320,00	11.520,00	900,00	32.400,00	43.920,00
			УКУПНО ПОД 1.4	0,00	11.520,00		32.400,00	43.920,00	

1.14 ПРИПРЕМА ЦЕВИ

РБ.	Опис	Количина	Јед. цена	Укупно
		м <sup>2</sup>	дин/м <sup>2</sup>	дин
1	Чишћење ново испоручених цевИ од корозије челичним четкама и премазивање са два антикорозивна премаза. Први и други премаз морају бити различите боје као и бојом отпорном на температуру до 120°С	6	1,000.00	6,000.00
УКУПНО ПОД 1.14				6,000.00

1.15 ПРИПРЕМНО ЗАВРШНИ РАДОВИ

1.15	Опис	Количина	Јед. цена	Укупно
1	Припремно завршни радови	1	50,000.00	50,000.00
УКУПНО ПОД 1.15				50,000.00

РЕКАПИТУЛАЦИЈА I

1.1	БЕШАВНЕ И ШАВНЕ ЦЕВИ	109,600.00
1.4	ИЗРАДА НЕПОКРЕТНИХ, ПОКРЕТНИХ И ВОДЕЋИХ ОСЛОНОЦА	43,920.00
1.14	ПРИПРЕМА ЦЕВИ	6,000.00
1.15	ПРИПРЕМНО ЗАВРШНИ РАДОВИ	50,000.00
УКУПНО ПОД I		209,520.00

V АНГАЖОВАЊЕ РАДНЕ СНАГЕ

РБ.	Опис	Количина	Јед. цена	Укупно
		h	дин/h	
1	ВСС радник (6-22h)	2	2,000.00	4,000.00
УКУПНО ПОД V				4,000.00

VI АНГАЖОВАЊЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ

РБ.	Опис	Количина	Јед. цена	Укупно
		h	дин/h	
2	Дизел агрегат за	3	3,900.00	11,700.00

	производњу струје		
6	Камин 2 t	2	5,330.00
			10,660.00
		УКУПНО ПОД VI	22,360.00

РЕКАПИТУЛАЦИЈА МАШИНСКИХ РАДОВА НА ОДРЖАВАЊУ ТОПЛОВОДА			
РБ.	Позиција	Назив позиције	Укупно Динара
1	I	КАНАЛСКИ ТОПЛОВОДИ	209,520.00
5	V	АНГАЖОВАЊЕ РАДНЕ СНАГЕ	4,000.00
6	VI	АНГАЖОВАЊЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ	22,360.00
		УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а:	235,880.00
		ПДВ 20%:	47,176.00
		УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом:	283,056.00

1. Општи услови извршења радова:
  - 1.1 Набавка се врши на основу Оквирног споразума УМ-6560 од 17.11.2020. (заводни број Наручиоца), Понуде бр.045 од 12.10.2020. и техничке спецификације.
  - 1.2 Рок реализације радова: 2(два) дана од увођења Извођача радова у посао.
  - 1.3 Рок и начин плаћања: до 38(тридесетосам) дана од дана овере рачуна Извођача радова.
  - 1.4 Гарантни рок: 24(двадесететри) месеца од дана записничке примопредаје радова
2. Остало:
  - 2.1 Надлежан суд: Привредни суд у Београду
  - 2.2 Рачун мора бити испостављен у складу са свим позитивним законским прописима, посебно водити рачуна о закону о порезу на додату вредност.
  - 2.3 У свему осталом што није предвиђено по овој наруџбеници важе одредбе из оквирног споразума и одредбе Закона о облигационим односима.

Дирекција за ДТЕ	потпис
референт за реализацију уговора	
Дипл. правник	
Руководилац Дистриб. подручја (сектор Вождовац)	



Потпис овлашћеног лица Наручиоца:

По овлашћењу бр.1-1462 од 03.02.2021.